





FENGTAI TIMES

丰台区第十七届人民代表大会第五次会议胜利闭幕

王少峰初军威高峰李岚出席

本报讯(记者 林瑶 谢麒 杨士霞)1月10 日下午,丰台区第十七届人民代表大会第五次 会议圆满完成各项会议议程,胜利闭幕。

会议听取了大会总监票人关于各项选举 结果的报告;宣布了孙绪勇、韩秀娟当选北京 市丰台区第十七届人民代表大会常务委员会 副主任,刘立宏、陶洪当选北京市丰台区第十 七届人民代表大会常务委员会委员,杨新光当 选北京市丰台区监察委员会主任,杜岩当选北 京市丰台区人民法院院长,刘泽锋当选北京市 丰台区人民检察院检察长;当选人员与全体代 表见面,并进行宪法宣誓;表决通过关于丰台 区人民政府工作报告的决议,表决通过关于丰 台区2024年国民经济和社会发展计划执行情 况与2025年国民经济和社会发展计划的决议, 表决通过关于丰台区2024年预算执行情况和 2025年预算的决议,表决通过关于丰台区人大 常委会工作报告的决议,表决通过关于丰台区 人民法院工作报告的决议,表决通过关于丰台 区人民检察院工作报告的决议。

高峰指出,丰台区第十七届人民代表大会 第五次会议在大家的共同努力下,圆满完成了 大会各项议程。代表大会主席团,感谢全体与 会代表的积极参与,全体工作人员的辛勤付出 以及东方安颐酒店的有力保障,并预祝大家身 体健康、工作顺利、春节愉快、阖家万事如意。

大会在雄壮的国歌声中闭幕。











孙绪勇、韩秀娟当选 北京市丰台区第十七届人民代表大会 常务委员会副主任

1月10日,经北京市丰台区第十七届人民代表大 会第五次会议选举产生了丰台区第十七届人大常委会

孙绪勇、韩秀娟当选北京市丰台区第十七届人民 代表大会常务委员会副主任。刘立宏、陶洪当选北京 市丰台区第十七届人民代表大会常务委员会委员。

杨新光当选北京市丰台区监察委员会主任

1月10日,经北京市丰台区第十七届人民代表大会 第五次会议选举产生了北京市丰台区监察委员会主任。 杨新光当选北京市丰台区监察委员会主任。

杜岩当选北京市丰台区人民法院院长 刘泽锋当选北京市丰台区人民检察院检察长

1月10日,经北京市丰台区第十七届人民代表大 会第五次会议选举产生了北京市丰台区人民法院院 长、北京市丰台区人民检察院检察长。

杜岩当选北京市丰台区人民法院院长,刘泽锋当 选北京市丰台区人民检察院检察长。

北京市丰台区第十七届人民代表大会第五次会议关于北京市丰台区人民政府工作报告的决议

(2025年1月10日丰台区第十七届人民代表大会第五次会议通过)

北京市丰台区第十七届人民代表大会第五次会议听取并审 议了初军威区长代表丰台区人民政府所作的《政府工作报告》。 会议高度评价区政府一年来推动经济社会发展所取得的成绩, 同意报告中提出的各项工作目标及2025年工作安排。会议认 为,报告反映了全区广大党员干部群众的根本利益和共同愿望, 符合丰台区经济社会发展实际情况,决定批准这个报告。

会议指出,2025年是全面贯彻党的二十届三中全会精神、 进一步全面深化改革的关键一年,是"十四五"规划收官、"十五 五"规划编制之年,做好各项工作意义重大。要坚持以习近平新 时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯彻党的二十 大和二十届二中、三中全会精神,认真贯彻中央经济工作会 议精神,深入贯彻习近平总书记对北京重要讲话精神,坚持 稳中求进工作总基调,完整准确全面贯彻新发展理念,坚持 以新时代首都发展为统领,深入实施京津冀协同发展战略, 主动服务和融入新发展格局,进一步全面深化改革,统筹高 质量发展和高水平安全,切实增强经济活力,不断提高人民

生活水平,着力防范化解风险,保持社会和谐稳定,推动全面 从严治党向纵深发展,全力营造环境、塑强功能,为推进中国 式现代化作出丰台贡献。

会议号召,全区人民要更加紧密地团结在以习近平同志为 核心的党中央周围,深入贯彻落实党的二十大及二十届二中、三 中全会精神,坚定信心、真抓实干,锐意进取、奋勇争先,努力实 现经济社会发展各项目标任务,为谱写新时代首都发展新篇章 贡献丰台力量!

- 本报地址:丰台区文体路2号
- 总编辑:张传力
- 电话(传真):63868091 ■ 副总编辑:何洪涛
- E-mail:tougaoftb@126.com ■ 执行总编辑:赵智和
- 印刷:北京日报印务有限责任公司 ■ 排版:京报移动传媒有限公司
- 发行投诉热线:67613292(中国邮政集团公 司北京丰台区分公司)